2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 июля 2021 года

	№ 131-п

	пгт. Междуреченский

	О выделении мест для  размещения
печатных агитационных материалов

В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Тюменской областной Думы седьмого созыва, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры седьмого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Выделить на территории городского поселения Междуреченский места для размещения печатных агитационных материалов по адресам:

1.1. Избирательный участок № 97
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Первомайская ул., д. 23б, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

1.2. Избирательный участок № 98
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Титова ул., д. 17, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

1.3. Избирательный участок № 99
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Дзержинского ул., д. 18, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

1.4. Избирательный участок № 100
Информационный стенд на автостоянке у здания, расположенного по адресу: Кондинская ул., д. 3, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Космонавтов ул., 7-2, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

1.5. Избирательный участок № 101
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Центральная ул., д. 1в, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

1.6. Избирательный участок № 102
Информационный стенд у здания, расположенного по адресу: Железнодорожная ул.,  4б, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» оборудовать места для размещения печатных агитационных материалов.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года
№ 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.
4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2021